
РАСПОРЕД ГРУПА ЗА ВЕЖБЕ  ИЗ ИНТЕРНЕ МЕДИЦИНЕ 1  
 

I  ГРУПА:доц. др Горан Давидовић – 16.03.- 09:00- кардиологија 
1. ВУЛОВИЋ  ДЕЈАНА   01/2013 

2. РАДОМИРОВИЋ АЛЕКСАНДРА  02/2013 
3. СТОЈАНОВИЋ АЛЕКСАНДРА 22/2013 
4. АНЂЕЛКОВИЋ   НИКОЛА   51/2013 
5. ПЕТРОВИЋ   МАРЈАНА   73/2013 
6. ПЕТРОВИЋ  АНЂЕЛА  88/2013 
7. ЈОВАНОВИЋ МИХАИЛО 90/201 

II  ГРУПА:доц. др Милан Радовановић -16.03.-09:00- кардиологија 

1.  ЈОВАНОВИЋ  МИЛЕНА  03/2013 

2. КУВЕКАЛОВИЋ  МАРИНА 14/2013 

3. ЈОЛОВИЋ   АНЂЕЛА  30/2013 

4. БОШКОВИЋ   МАРИЦА  55/2013 

5. ШАПИЋ   НЕДА  70/2013 

III ГРУПА: асс. др Иван Симић– 16.03.- 11:00-кардиологија 

1. СТОЈАДИНОВИЋ  МИЛИЦА    91/2013 

2. ТУТИЋ АМИНА 89/2014 

3. СТОЈИЋ  ДАРКО 92/2015 СА 

4. РАДУЛОВИЋ  ИВАН  96/2014 СА 
5.  ЦВЕТКОВИЋ ИВАНА  93/2015 

IV  ГРУПА:асс. др Рада Вучић – 16.03.-11:00 - кардиологија 

1. ЈОВАНОВИЋ  ОГЊЕН  04/2013 
2. ЂОРЂИЋ   МИЛАН   25/2013 
3. САВИЋ   ВАЊА    47/2013 
4. ВУЛЕТИЋ   МАРИЈА  58/2013 

5. САВОВИЋ   МИХАИЛО  79/2013 
6. БАКИЋ   БОБАН  86/2013 

V  ГРУПА: проф. др Милоје Томашевић – 16.03.-08:30-кардиологија 
1. МИЛОРАДОВИЋ ИВАНА  05/2013 
2. РИСТИЋ   СТЕФАН  16/2013 
3. ПЕТРОВИЋ  МАЈА  21/2013 
4. НЕШИЋ  МАРИЈАНА  32/2013 

5. ТУПАЈИЋ   КАТАРИНА  65/2013 

6. НИКОЛИЋ МАРИЈА 2000/75 
7. ПЕТРОВИЋ  ДРАГАН  90/2013 

VI  ГРУПА: проф. др Милоје Томашевић – 16.03.- 11:00- кардиологија 
1. ИГРУТИНОВИЋ   НЕБОЈША 06/2013 
2. МАРИНКОВИЋ   МИЛОШ 13/2013 
3. ТОМИЋ   МИЛИЦА  43/2013 
4. ЈОВЕТИЋ   ДАНИЈЕЛ 49/2013 
5. МАРИЧИЋ   МИЛЕНА  64/2013 
6. МИЛИЋ   ИВА  71/2013 
7. ТЕРЗИЋ РАТКА 102/2011 

 

 

 

 

 

 

 



 

VII  ГРУПА: асс. др Иван Симић – 16.03.- 16:30- кардиологија 
1. ПРЕШИЋ   ВЛАДИСЛАВ  07/2013 
2. ОБРАДОВИЋ   КАТАРИНА 18/2013 
3. МИЛЕУСНИЋ   МАРИЈА  38/2013 
4. МИЛОЈЕВИЋ   МИРЈАНА  61/2013 
5. ПИНДОВИЋ  БОЖИДАР   89/2013 
6. ВАСИЉЕВИЋ ЉУБИЦА 81/2013 

VIII ГРУПА:др Владимир Игњатовић – 16.03- 08:30 - кардиологија 

1. ЂАЈИЋ   СНЕЖАНА  9/2013 

2. МИЛИЋЕВИЋ   КАТАРИНА  28/2013 
3. МАРИНКОВИЋ   СТЕВАН  42/2013 
4. СТОЈКОВИЋ   НИКОЛА   54/2013 
5. КОЧОВИЋ   БОГДАН  69/2013 

IX  ГРУПА:доц. др Милан Радовановић – 16.03.- 11:30-кардиологија  

1. МАТОВИЋ   ТАШАНА  83/2013 
2. БРАЛО   МАРИЈАНА  10/2013 
3. РАДИЋ   ДРАГАНА  35/2013 
4. ИВАНКОВИЋ   МАРКО  41/2013 
5. ПЕТРОВИЋ   МАРИЈА  68/2013 
6. РАДОСАВЉЕВИЋ   МИЛЕНА  85/2013 

7. ХАЏИЈЕВСКИ ДРАГАНА 2009/152 

X  ГРУПА: др Владимир Игњатовић – 16.03.- 10:30 - кардиологија 
1. ПЕТРОВИЋ НИКОЛА  92/2014 Б 

2. МИЛИЋ  АЛЕКСАНДРА  11/2013 
3. НЕДЕЉКОВИЋ  МИЛИЦА 20/2013 
4. ВУКАДИНОВИЋ   ТАМАРА 37/2013 
5. МИЛЕНКОВИЋ   МАРИЈАНА 52/2013 
6. КРСТИЋ   АНДРИЈАНА 78/2013 

XI ГРУПА:доц. др Горан Давидовић – 16.03- 11:30 - кардиологија 
1. КАКАШИЋ   МИХАИЛО   48/2013 
2. ТИМОТИЈЕВИЋ  АЛЕКСАНДАР  12/2013 
3. СТАНОЈЕВИЋ  ИВАНА   23/2013 
4. МАРКОВИЋ   ВЛАДИМИР   40/2013 
5. МИТРОВИЋ   КРИСТИНА  67/2013 
6. ШУТКОВИЋ  ЏЕНИС  87/2013 
7. ПЉАКИЋ  ЕЛВЕДИН 21/2012 СА 

XII ГРУПА:др Миодраг Срећковић – 16.03.- 08:00- кардиологија 
1. ЗОРНИЋ МИЛОШ 45/2010 
2. МАРКОВИЋ   ДРАГАН  15/2013 
3. МИТРОВИЋ   МАРИЈА  26/2013 
4. ПОТЕЖИЦА   МИЛОШ  39/2013 
5. ДИМОВИЋ   ТАМАРА 57/2013 
6. ВУЛЕТИЋ   СЛАЂАНА  72/2013 
7. МИЛЕТИЋ ЈЕЛЕНА 2008/14 
8. БАЊЕГЛАВ ДАНИЛО 41/2012 

XIII ГРУПА:асс. др Рада Вучић – 16.03.- 16:30- кардиологија 
1. АЛЕКСИЋ   СОФИЈА 82/2013 
2. ПАНТИЋ   МИЛИЦА   17/2013 
3. СТАНКОВИЋ  ЈОВАН  24/2013 
4. СТОИЉКОВИЋ  МАРКО  33/2013 
5. ЋИРКОВИЋ   АЛЕКСАНДРА  44/2013 
6. СТАНОЈЕВИЋ  НИКОЛА  66/2013 
7. СТЕВАНОВИЋ ДЕЈАН 45/2010 



 

XIV ГРУПА: проф. др Виолета Ирић Ћупић – 16.03.- 09:00- кардиологија 

1. ЈОВАНОВИЋ   ЈОВАНА   19/2013 
2. МАКСИМОВИЋ   СУНЧИЦА  29/2013 

3. ИЛИЋ   АНА  45/2013 

4. КОШТРЕБИЋ   АМЕР  60/2013 

5. РАДОЈЕВИЋ   КАТАРИНА  75/2013 
6. ЈОВАНОВИЋ МАРКО 74/2011 
7. СТОЈАДИНОВИЋ   НЕМАЊА  81/2013 

XV ГРУПА: др Миодраг Срећковић – 16.03.- 16:00- кардиологија 
1. ЛАКОВИЋ   МАРКО  27/2013 
2. ВИТОШЕВИЋ   НАТАЛИЈА  46/2013 
3. ЋОРОВИЋ   ЕМИНА  53/2013 
4. СВИТЛИЦА   МАРКО 84/2013 
5. СИМЕУНОВИЋ   ВАЊА  63/2013 

XVI ГРУПА: проф. др Владимир Милорадовић – 16.03.-11:00 - кардиологија 
1. МАТИЋ МАРИЈА 46/2009 Б 
2. ЈОВАНОВИЋ   СТЕФАН  31/2013 
3. КУШИЋ   ФИЛИП  36/2013 
4. ИВАНИШ   АЛЕКСАНДАР  62/2013 
5. СТОЈКОВИЋ   МИЛЕНА 74/2013 
6. АШУЈИЋ   АНА  80/2013 

XVII ГРУПА:проф. др Виолета Ирић Ћупић– 16.03.- 12:00 - кардиологија 
1. СТЕПОВИЋ   ЈОВИЦА  34/2013 
2. КАРАБАШ   МАРИЈАНА  50/2013 
3. ГАВРИЛОВИЋ  ИВАНА  59/2013 
4. ДЕЛИЋ   НАТАЛИЈА   76/2013 
5. ЛУКИЋ   МИЛИЦА  77/2013 
6. БЕЛОВОЂАНИН ФАХРУДИН 98/2013 

7. МИЛОЈЕВИЋ МИЛОШ 93/2013 

  



I  ГРУПА:доц. др Светлана Ђукић – 17.02.- 11:00- хематологија 
8. ВУЛОВИЋ  ДЕЈАНА   01/2013 

9. РАДОМИРОВИЋ АЛЕКСАНДРА  02/2013 

10. СТОЈАНОВИЋ АЛЕКСАНДРА 22/2013 
11. АНЂЕЛКОВИЋ   НИКОЛА   51/2013 
12. ПЕТРОВИЋ   МАРЈАНА   73/2013 
13. ПЕТРОВИЋ  АНЂЕЛА  88/2013 
14. ЈОВАНОВИЋ МИХАИЛО 90/201 

II  ГРУПА: проф. др Александра Лучић Томић -17.02.-08:30- реуматологија 

6.  ЈОВАНОВИЋ  МИЛЕНА  03/2013 

7. КУВЕКАЛОВИЋ  МАРИНА 14/2013 

8. ЈОЛОВИЋ   АНЂЕЛА  30/2013 

9. БОШКОВИЋ   МАРИЦА  55/2013 

10. ШАПИЋ   НЕДА  70/2013 

III ГРУПА: доц. др Горан Давидовић – 17.02.- 11:00-кардиологија 

6. СТОЈАДИНОВИЋ  МИЛИЦА    91/2013 

7. ТУТИЋ АМИНА 89/2014 

8. СТОЈИЋ  ДАРКО 92/2015 СА 

9. РАДУЛОВИЋ  ИВАН  96/2014 СА 

10.  ЦВЕТКОВИЋ ИВАНА  93/2015 

IV  ГРУПА:асс. др Иван Симић – 17.02.-13:30 - кардиологија 

7. ЈОВАНОВИЋ  ОГЊЕН  04/2013 
8. ЂОРЂИЋ   МИЛАН   25/2013 
9. САВИЋ   ВАЊА    47/2013 
10. ВУЛЕТИЋ   МАРИЈА  58/2013 
11. САВОВИЋ   МИХАИЛО  79/2013 

12. БАКИЋ   БОБАН  86/2013 

V  ГРУПА: проф. др Радојица Столић – 17.02.- 14:00-нефрологија 
8. МИЛОРАДОВИЋ ИВАНА  05/2013 
9. РИСТИЋ   СТЕФАН  16/2013 
10. ПЕТРОВИЋ  МАЈА  21/2013 
11. НЕШИЋ  МАРИЈАНА  32/2013 

12. ТУПАЈИЋ   КАТАРИНА  65/2013 

13. НИКОЛИЋ МАРИЈА 2000/75 

VI  ГРУПА: доц. др Виолета Младеновић – 17.02.- 13:00- ендокринологија 
8. ПЕТРОВИЋ  ДРАГАН  90/2013 

9. ИГРУТИНОВИЋ   НЕБОЈША 06/2013 
10. МАРИНКОВИЋ   МИЛОШ 13/2013 
11. ТОМИЋ   МИЛИЦА  43/2013 
12. ЈОВЕТИЋ   ДАНИЈЕЛ 49/2013 
13. МАРИЧИЋ   МИЛЕНА  64/2013 
14. СИМИЋ МАЈА 2006/255 
15. ТЕРЗИЋ РАТКА 102/2011 

 

 

 

 

 

 

 

VII  ГРУПА: доц. др Наташа Здравковић – 17.02.- 11:00- гастроентерологија 
7. МИЛИЋ   ИВА  71/2013 



8. ПРЕШИЋ   ВЛАДИСЛАВ  07/2013 
9. ОБРАДОВИЋ   КАТАРИНА 18/2013 
10. МИЛЕУСНИЋ   МАРИЈА  38/2013 
11. МИЛОЈЕВИЋ   МИРЈАНА  61/2013 
12. ПИНДОВИЋ  БОЖИДАР   89/2013 
13. ВАСИЉЕВИЋ ЉУБИЦА 81/2013 

VIII ГРУПА:др Марина Марковић – 17.02- 09:30 - онкологија 

6. ЂАЈИЋ   СНЕЖАНА  9/2013 

7. МИЛИЋЕВИЋ   КАТАРИНА  28/2013 
8. МАРИНКОВИЋ   СТЕВАН  42/2013 
9. СТОЈКОВИЋ   НИКОЛА   54/2013 
10. КОЧОВИЋ   БОГДАН  69/2013 

IX  ГРУПА:доц. д Татјана Лазаревић – 17.02.- 10:00-нефрологија  

8. МАТОВИЋ   ТАШАНА  83/2013 
9. БРАЛО   МАРИЈАНА  10/2013 
10. РАДИЋ   ДРАГАНА  35/2013 
11. ИВАНКОВИЋ   МАРКО  41/2013 
12. ПЕТРОВИЋ   МАРИЈА  68/2013 
13. РАДОСАВЉЕВИЋ   МИЛЕНА  85/2013 

14. ХАЏИЈЕВСКИ ДРАГАНА 2009/152 

X  ГРУПА: асс. др Рада Вучић – 17.02.- 14:30 - кардиологија 
7. ПЕТРОВИЋ НИКОЛА  92/2014 Б 

8. МИЛИЋ  АЛЕКСАНДРА  11/2013 
9. НЕДЕЉКОВИЋ  МИЛИЦА 20/2013 
10. ВУКАДИНОВИЋ   ТАМАРА 37/2013 
11. МИЛЕНКОВИЋ   МАРИЈАНА 52/2013 
12. КРСТИЋ   АНДРИЈАНА 78/2013 

XI ГРУПА:проф. др Дејан Петровић – 17.02- 08:00 - нефрологија  
8. КАКАШИЋ   МИХАИЛО   48/2013 
9. ТИМОТИЈЕВИЋ  АЛЕКСАНДАР  12/2013 
10. СТАНОЈЕВИЋ  ИВАНА   23/2013 
11. МАРКОВИЋ   ВЛАДИМИР   40/2013 
12. МИТРОВИЋ   КРИСТИНА  67/2013 
13. ШУТКОВИЋ  ЏЕНИС  87/2013 
14. ПЉАКИЋ  ЕЛВЕДИН 21/2012 СА 

XII ГРУПА:др Војислав Ћупурдија – 17.02.- 14:00- пулмологија 
9. ЗОРНИЋ МИЛОШ 45/2010 
10. МАРКОВИЋ   ДРАГАН  15/2013 
11. МИТРОВИЋ   МАРИЈА  26/2013 
12. ПОТЕЖИЦА   МИЛОШ  39/2013 
13. ДИМОВИЋ   ТАМАРА 57/2013 
14. ВУЛЕТИЋ   СЛАЂАНА  72/2013 

XIII ГРУПА:проф. др Предраг Ђурђевић – 17.02.- 10:00- хематологија 
8. АЛЕКСИЋ   СОФИЈА 82/2013 
9. ПАНТИЋ   МИЛИЦА   17/2013 
10. СТАНКОВИЋ  ЈОВАН  24/2013 
11. СТОИЉКОВИЋ  МАРКО  33/2013 
12. ЋИРКОВИЋ   АЛЕКСАНДРА  44/2013 
13. СТАНОЈЕВИЋ  НИКОЛА  66/2013 
14. СТЕВАНОВИЋ ДЕЈАН 45/2010 

 

XIV ГРУПА: др Жељко Тодоровић – 17.02- 09:00- хематологија 

8. ЈОВАНОВИЋ   ЈОВАНА   19/2013 



9. МАКСИМОВИЋ   СУНЧИЦА  29/2013 

10. ИЛИЋ   АНА  45/2013 

11. КОШТРЕБИЋ   АМЕР  60/2013 
12. РАДОЈЕВИЋ   КАТАРИНА  75/2013 
13. ЈОВАНОВИЋ МАРКО 74/2011 

XV ГРУПА: доц. др Иван Чекеревац – 17.02.- 16:00- пулмологија 
6. СТОЈАДИНОВИЋ   НЕМАЊА  81/2013 
7. ЛАКОВИЋ   МАРКО  27/2013 
8. ВИТОШЕВИЋ   НАТАЛИЈА  46/2013 
9. ЋОРОВИЋ   ЕМИНА  53/2013 
10. СВИТЛИЦА   МАРКО 84/2013 
11. СИМЕУНОВИЋ   ВАЊА  63/2013 

XVI ГРУПА: доц. др Љиљана Новковић – 18.02.-11:00 - пулмологија  
7. МАТИЋ МАРИЈА 46/2009 Б 
8. ЈОВАНОВИЋ   СТЕФАН  31/2013 

1. КУШИЋ   ФИЛИП  36/2013 
2. ИВАНИШ   АЛЕКСАНДАР  62/2013 
3. СТОЈКОВИЋ   МИЛЕНА 74/2013 

XVII ГРУПА:асс. др Јелена Нешић – 17.02- 10:00 - ендокринологија 
8. АШУЈИЋ   АНА  80/2013 
9. СТЕПОВИЋ   ЈОВИЦА  34/2013 
10. КАРАБАШ   МАРИЈАНА  50/2013 
11. ГАВРИЛОВИЋ  ИВАНА  59/2013 
12. ДЕЛИЋ   НАТАЛИЈА   76/2013 
13. ЛУКИЋ   МИЛИЦА  77/2013 
14. БЕЛОВОЂАНИН ФАХРУДИН 98/2013 

15. МИЛОЈЕВИЋ МИЛОШ 93/2013 

 

 

 


